
               Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я      
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

ШЕТЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
28 июля 2023 года                                                                                                 № 2 
 
 
О внесении дополнений в решение 

Муниципального совета Вейделевского 

района от 23 декабря 2022 года №8 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года 
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
Уставом муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, 
Муниципальный совет Вейделевского района решил: 

1. Внести следующие дополнения в решение Муниципального совета 
Вейделевского района от 23 декабря 2022 года №8 «Об утверждении Прогнозного 
плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального 
района «Вейделевский район» Белгородской области на 2023-2025 годы»: 

1.1. Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества муниципального района «Вейделевский район» 
Белгородской области на 2023-2025 годы пунктами 21,22,23 следующего 
содержания: 

«21. 

Транспортное 
средство - 

модель 
ШЕВРОЛЕ 

НИВА 

идентификационный номер 
X9L21230040033445, 

модель, номер двигателя 
ВАЗ 2123, 0040677, номер 
кузова (кабины, прицепа) 

0033445, цвет кузова 
(кабины, прицепа) темно-

синий металлик, год 
изготовления 2004, 

категория транспортного 
средства – категория В, 

государственный 

  327 750,00 2023 г. 



регистрационны й номер 

К  272 АА

22.

Т рактор

пром ы ш ленны

Й Т 10В Т З

идентиф икационны й номер 

маш ины: 201923, артикул 

Б 10М .0111-1Е, 

год производства маш ины  -  

2019, цвет маш ины: ж елтый, 

модель, номер двигателя: 

Д 1 8 0 .1 11-1 № 48202

4 290 000,00 2023 г.

23.

С пециальны й 

м усоровоз М К- 

4555-06

идентиф икационны й номер 

маш ины: 

X ZX 455506L0A 30655, год 

изготовления -  2020, цвет 

кузова (кабины, прицепа): 

оранж евы й, номер 

двигателя: 86084253, номер 

ш асси (рамы): 

X TC 536055L1421877, номер 

кузова (кабины, прицепа): 

532000L2552834

6 111 074,96 2023 г.».

2. О публиковать настоящ ее реш ение в порядке, предусм отренном  У ставом 

м униципального района «Вейделевский район» Белгородской области и 

разместить в сети И нтернет на оф ициальном  сайте органов местного 

самоуправления м униципального района «В ейделевский район».

3. К онтроль за вы полнением  настоящ его реш ения возлож ить на постоянную  

комиссию  по эконом ическому развитию , бю дж ету, налоговой политике и 

муниципальной собственности М униципального совета В ейделевского района.

Муниципального совета

Председатель

Вейделевского района

i;lV -

С.В. Шевченко


